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WYJAŚNIENIA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO  

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

„Dostawa z montażem kompensatora mocy biernej” 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. 

postępowania ofertowego SZP.225-54.2024, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 

PYTANIA Z DNIA 21.10.2024 r.: 

Pytanie 1 

w nawiązaniu do zapytania cenowego na dostawę z montażem kompensatora mocy biernej prosimy o przesłanie 

rachunków za dystrybucję energii z ostatnich 6 m-cy  lub 12 m-cy 

ODPOWIEDŹ: Rachunki zostaną przedstawione Wykonawcy po wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Pytanie 2 

Czy jest pomieszczenie rozdzielni, w którym przewidziany jest montaż układu kompensacji lub prosimy o wskazanie 

proponowanego miejsca instalacji kompensatora i przebieg trasy kablowej? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż jest wydzielone pomieszczenie rozdzielni o wymiarach 2.0 mx 4.0 m, w 

którym będzie zamontowany układ kompensacji, przebieg linii kablowej będzie wynikał z miejsca zamontowania 

urządzeń w pomieszczeniu rozdzielni. W załączeniu przesyłam zdjęcie pomieszczenia rozdzielni. 
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Pytanie 3 

Czy układ zasilania to jedna, jednosekcyjna rozdzielnica nn "powiązana "z licznikiem lub jeśli jest inaczej to czy są 

dwa przyłącza podstawowe i rezerwowe? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyjaśnia, iż układ zasilania to jedno przyłącze energetyczne powiązane z licznikiem, 

dodatkowo zamontowana jest instalacja fotowoltaiczna. 

 

 

II. Udzielone odpowiedzi będą wiążące w terminie składania ofert. 

 

 

Zatwierdzam z up. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzili: M.Kalińska, M.Kowalski 


